ECF-S_EcoForm_area_small_fr 01/22 page 1 de 9
ECF-S EcoForm petit
Éclairage de grandes surfaces
Éclairage de site
et grandes surfaces
EcoForm
ECF-S pour grandes surfaces, petit
Projet :

de contrôle intégraux sont disponibles et favorisent encore plus les économies
d’énergie. Service Tag, une méthode innovatrice de procurer de l’aide pendant
toute la durée de vie du produit, est inclus.
ECF-S_EcoForm_area_small_fr 01/22 page 2 de 9
ECF-S EcoForm petit
Éclairage de grandes surfaces
Configurations prêtes à partir (lorsque commandées avec le code de catalogue « RS- », les configurations suivantes seront expédiées en 2 semaines) :
Accessoires du luminaire
ECF-BD-G2 Dissuasif pour les oiseaux
ECF-RAM-G2-(F) Trousse de conversion de montage sur bras
ECF-SF-G2-(F) Montage sur raccord lisse (s’ajuste à un tenon de 2-3⁄8 po diam. hors-tout)
ECF-WS-G2-(F)  Montage en applique y compris entrée arrière pour conduit en surface
EcoForm PTF2
(adaptateur de dessus de fût pour les tenons de diam.
de 2 3/8 po à 2 1/2 po x 4 po de profondeur)
PTF2-ECF-S/L-1-90-(F) 1 luminaire à 90°
PTF2-ECF-S/L-2-90-(F) 2 luminaires à 90°
PTF2-ECF-S/L-2-180-(F) 2 luminaires à 180°
PTF2-ECF-S/L-3-90-(F) 3 luminaires à 90°
PTF2-ECF-S/L-4-90-(F) 4 luminaires à 90°
PTF2-ECF-S/L-3-120-(F) 3 luminaires à 120°
(F) = Spécifier le fini.
EcoForm PTF3
(adaptateur de dessus de fût pour les tenons de diam.
de 3 po à 3 1/2 po x 6 po de profondeur)
PTF3-ECF-S/L-1-90-(F) 1 luminaire à 90°
PTF3-ECF-S/L-2-90-(F) 2 luminaires à 90°
PTF3-ECF-S/L-2-180-(F) 2 luminaires à 180°
PTF3-ECF-S/L-3-90-(F) 3 luminaires à 90°
PTF3-ECF-S/L-4-90-(F) 4 luminaires à 90°
PTF3-ECF-S/L-3-120-(F) 3 luminaires à 120°
EcoForm PTF4
(adaptateur de dessus de fût pour les tenons de diam.
de 3 1/2 po à 4 po x 6 po de profondeur)
PTF4-ECF-S/L-1-90-(F) 1 luminaire à 90°
PTF4-ECF-S/L-2-90-(F) 2 luminaires à 90°
PTF4-ECF-S/L-2-180-(F) 2 luminaires à 180°
PTF4-ECF-S/L-3-90-(F) 3 luminaires à 90°
PTF4-ECF-S/L-4-90-(F) 4 luminaires à 90°
PTF4-ECF-S/L-3-120-(F) 3 luminaires à 120°
Numéro de catalogue 12NC
RS-ECF-S-32L-1A-NW-G2-AR-3-UNV-BZ 912401466002
RS-ECF-S-32L-1A-NW-G2-AR-3-UNV-MGY 912401466003
RS-ECF-S-32L-1A-NW-G2-AR-3-UNV-BK 912401534554

RS-ECF-S-64L-1A-NW-G2-AR-5-UNV-BZ 912401466018
RS-ECF-S-64L-1A-NW-G2-AR-5-UNV-MGY 912401466019
RS-ECF-S-64L-1A-NW-G2-AR-5-UNV-BK 912401534562
RS-ECF-RAM-G2-DGY 912401466487
RS-ECF-RAM-G2-MGY 912401466488
RS-ECF-RAM-G2-WH 912401466485
RS-ECF-RAM-G2-BZ 912401466486
RS-ECF-RAM-G2-BK 912401466484
RS-HIS-32-H 912401466489
RS-HIS-48-H 912401466491
RS-HIS-64-H 912401466493
Accessoires EcoForm21 (commandés séparément, installés sur le site)
Accessoires de déflecteur
Déflecteur côté maison interne
Orientation de série de l’optique :
HIS-32-H 20  Déflecteur côté maison interne pour 32 DEL (2 modules)
HIS-48-H 20  Déflecteur côté maison interne pour 48 DEL (3 modules)
HIS-64-H 20  Déflecteur côté maison interne pour 64 DEL (4 modules)
Optic à 90 ou 270 orientation :
HIS-32-V 20  Déflecteur côté maison interne pour 32 DEL (2 modules)
HIS-48-V 20  Déflecteur côté maison interne pour 48 DEL (3 modules)
HIS-64-V 20  Déflecteur côté maison interne pour 64 DEL (4 modules)
20. Non offert avec les options de type 5 ou 5 large.
21.  Contacter Signify pour confirmer si certains accessoires spécifiques sont conformes à BAA.
Notes en bas de page
ECF-S_EcoForm_area_small_fr 01/22 page 3 de 9

BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
ECF-S-32L-365-WW-G2-x 32 365 3 000 40 5 508 B1-U0-G1 138 5 428 B1-U0-G2 136 5 637 B1-U0-G2 141 5 790 B3-U0-G1 145 5 604 B3-U0-G1 140
ECF-S-32L-530-WW-G2-x 32 530 3 000 56 7 159 B2-U0-G2 129 7 055 B1-U0-G2 127 7 327 B1-U0-G2 132 7 526 B3-U0-G2 135 7 284 B3-U0-G2 131
ECF-S-32L-700-WW-G2-x 32 700 3 000 73 9 234 B2-U0-G2 127 9 034 B2-U0-G2 124 9 452 B2-U0-G2 130 9 707 B4-U0-G2 133 9 395 B4-U0-G2 129
ECF-S-32L-1A-WW-G2-x 32 1 050 3 000 106 13 001 B3-U0-G2 123 12 719 B2-U0-G2 120 13 306 B2-U0-G3 126 13 665 B4-U0-G2 129 13 227 B4-U0-G2 125
ECF-S-32L-1.2A-WW-G2-x 32 1 200 3 000 122 14 421 B3-U0-G3 119 14 108 B2-U0-G3 116 14 760 B2-U0-G3 121 15 158 B4-U0-G2 125 14 671 B4-U0-G2 121
ECF-S-48L-900-WW-G2-x 48 900 3 000 135 17 115 B3-U0-G3 127 16 744 B3-U0-G3 124 17 518 B2-U0-G3 130 17 990 B4-U0-G2 133 17 413 B5-U0-G3 129
ECF-S-48L-1A-WW-G2-x 48 1 050 3 000 159 19 381 B3-U0-G3 122 18 960 B3-U0-G3 119 19 836 B3-U0-G4 125 20 372 B5-U0-G3 128 19 717 B5-U0-G3 124
ECF-S-48L-1.2A-WW-G2-x 48 1 200 3 000 183 21 515 B3-U0-G3 118 21 048 B3-U0-G4 115 22 020 B3-U0-G4 121 22 616 B5-U0-G3 124 21 888 B5-U0-G3 120
ECF-S-64L-900-WW-G2-x 64 900 3 000 178 22 652 B3-U0-G3 127 22 161 B3-U0-G4 125 23 185 B3-U0-G4 130 23 810 B5-U0-G3 134 23 045 B5-U0-G3 130
ECF-S-64L-1A-WW-G2-x 64 1 050 3 000 206 25 520 B3-U0-G3 124 24 966 B3-U0-G4 121 26 120 B3-U0-G4 127 26 150 B5-U0-G3 127 25 964 B5-U0-G4 126
Code pour commander
Qté de
DEL
Courant

BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
ECF-S-32L-365-NW-G2-x 32 365 4 000 40 5 798 B1-U0-G1 145 5 713 B1-U0-G2 143 5 934 B1-U0-G2 148 6 094 B3-U0-G1 152 5 898 B3-U0-G2 147
ECF-S-32L-530-NW-G2-x 32 530 4 000 56 7 536 B2-U0-G2 135 7 426 B1-U0-G2 133 7 713 B1-U0-G2 138 7 922 B3-U0-G2 142 7 667 B3-U0-G2 138
ECF-S-32L-700-NW-G2-x 32 700 4 000 73 9 720 B2-U0-G2 133 9 509 B2-U0-G2 130 9 949 B2-U0-G2 136 10 218 B4-U0-G2 140 9 889 B4-U0-G2 136
ECF-S-32L-1A-NW-G2-x 32 1 050 4 000 106 13 685 B3-U0-G2 130 13 388 B2-U0-G3 127 14 006 B2-U0-G3 133 14 384 B4-U0-G2 136 13 923 B4-U0-G2 132
ECF-S-32L-1.2A-NW-G2-x 32 1 200 4 000 122 15 180 B3-U0-G3 125 14 851 B2-U0-G3 122 15 537 B2-U0-G3 128 15 956 B4-U0-G2 131 15 443 B4-U0-G2 127
ECF-S-48L-900-NW-G2-x 48 900 4 000 135 18 016 B3-U0-G3 133 17 625 B3-U0-G3 130 18 440 B3-U0-G3 136 18 937 B4-U0-G3 140 18 329 B5-U0-G3 136
ECF-S-48L-1A-NW-G2-x 48 1 050 4 000 159 20 401 B3-U0-G3 129 19 958 B3-U0-G4 126 20 880 B3-U0-G4 132 21 444 B5-U0-G3 135 20 755 B5-U0-G3 131
ECF-S-48L-1.2A-NW-G2-x 48 1 200 4 000 183 22 647 B3-U0-G3 124 22 156 B3-U0-G4 121 23 179 B3-U0-G4 127 23 806 B5-U0-G3 130 23 040 B5-U0-G3 126
ECF-S-64L-900-NW-G2-x 64 900 4 000 178 23 844 B3-U0-G3 134 23 327 B3-U0-G4 131 24 405 B3-U0-G4 137 25 063 B5-U0-G3 141 24 258 B5-U0-G4 136
ECF-S-64L-1A-NW-G2-x 64 1 050 4 000 206 26,863 B3-U0-G3 130 26,280 B3-U0-G4 128 27,495 B3-U0-G4 134 27,526 B5-U0-G3 134 27,330 B5-U0-G4 133
Code pour commander
Qté de
DEL
Courant

BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
Lumen
à la sortie
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
ECF-S-32L-365-CW-G2-x 32 365 5 000 40 5 798 B1-U0-G1 145 5 713 B1-U0-G2 143 5 934 B1-U0-G2 148 6 094 B3-U0-G1 152 5 898 B3-U0-G2 147
ECF-S-32L-530-CW-G2-x 32 530 5 000 56 7 536 B2-U0-G2 135 7 426 B1-U0-G2 133 7 713 B1-U0-G2 138 7 922 B3-U0-G2 142 7 667 B3-U0-G2 138
ECF-S-32L-700-CW-G2-x 32 700 5 000 73 9 720 B2-U0-G2 133 9 509 B2-U0-G2 130 9 949 B2-U0-G2 136 10 218 B4-U0-G2 140 9 889 B4-U0-G2 136
ECF-S-32L-1A-CW-G2-x 32 1 050 5 000 106 13 685 B3-U0-G2 130 13 388 B2-U0-G3 127 14 006 B2-U0-G3 133 14 384 B4-U0-G2 136 13 923 B4-U0-G2 132
ECF-S-32L-1.2A-CW-G2-x 32 1 200 5 000 122 15 180 B3-U0-G3 125 14 851 B2-U0-G3 122 15 537 B2-U0-G3 128 15 956 B4-U0-G2 131 15 443 B4-U0-G2 127
ECF-S-48L-900-CW-G2-x 48 900 5 000 135 18 016 B3-U0-G3 133 17 625 B3-U0-G3 130 18 440 B3-U0-G3 136 18 937 B4-U0-G3 140 18 329 B5-U0-G3 136
ECF-S-48L-1A-CW-G2-x 48 1 050 5 000 159 20 401 B3-U0-G3 129 19 958 B3-U0-G4 126 20 880 B3-U0-G4 132 21 444 B5-U0-G3 135 20 755 B5-U0-G3 131
ECF-S-48L-1.2A-CW-G2-x 48 1 200 5 000 183 22 647 B3-U0-G3 124 22 156 B3-U0-G4 121 23 179 B3-U0-G4 127 23 806 B5-U0-G3 130 23 040 B5-U0-G3 126
ECF-S-64L-900-CW-G2-x 64 900 5 000 178 23 844 B3-U0-G3 134 23 327 B3-U0-G4 131 24 405 B3-U0-G4 137 25 063 B5-U0-G3 141 24 258 B5-U0-G4 136
ECF-S-64L-1A-CW-G2-x 64 1 050 5 000 206 26 863 B3-U0-G3 130 26 280 B3-U0-G4 128 27 495 B3-U0-G4 134 27 526 B5-U0-G3 134 27 330 B5-U0-G4 133
Code pour commander
Qté de
DEL
Courant